Mausoleo No 3, del mismo Blor¡ue(2.55 mts) y rzl Sur-Oeste con Mausoleo No1 del misnw 
Blor¡ue(2.551Jlfs). 

Qlle en fecha 25 de Enero de 2010, la Profesional de In Dirección de Cementerios Municipales 
elaboro In Remisión de Liquidación por uso de suelo de Terreno, Remisión N° 038/2010, por 
·calor de 572.00 Bolivianos (QUINIENTOS SETENTA Y DOS 00/10 Bolivianos), lrz misma 
que fue cnnccladn 1/lediante Col/lprobante de Pago No 0283346, por 4.85 mts, de fecha 27 de 
Enero de 2010. 

Que el f¡zfonl/e Legnl DCM/CT No 265/2012, de fecha 26 de junio de 2012, emitido por el 
Asesor Legal de In Dirección de Cementerios Municipales, recolllienda: